关于转发《2024中国（徐州）国际工程机械展览会的函》的通知

各县（市、区）商务局，济宁高新区、太白湖新区、济宁经济技术开发区商务主管部门，各有关单位（企业）：

根据展览工作计划安排，为扩大我市机电行业的发展，帮助工程机械企业拓展国内市场，我市将组织工程机械企业参加于2024年5月17-20日在江苏徐州市举办的《2024中国（徐州）国际工程机械展览会》，现将有关事项转发给你们。

请各县（市、区）商务主管部门根据邀请函的具体要求，组织好有意向的工程机械企业参展。如企业有意向参展，可直接与组展方郝纯纯联系，联系电话：15162180670。
联系人：晁党生

电  话：2312057            手机：19862797856

附  件：关于邀请参加《2024中国（徐州）国际工程机械展览会的函》

  济宁市商务局

                             2023年11月10日
济宁市商务局

Jining Municipal Bureau of Commerce

PAGE
— 2 —